PREFEITURA DE GOIÂNIA 1

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO    Nº  815,   DE  14  DE  FEVEREIRO  DE  2013.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, e

considerando a apresentação da documentação que comprova a não ocorrência

das vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de Goiânia,

RESOLVE nomear LUAN DEODATO MACHADO ALVES , matrícula n.º

1039709, CPF nº 025.100.481-39, para exercer o cargo, em comissão, de

Assessor VI, símbolo CAS-6, com lotação na Secretaria Municipal de Políticas

para a Juventude, a partir desta data.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 14  dias  do  mês
de  fevereiro  de  2013.

PAULO GARCIA
Prefeito de Goiânia

Certifico que a 1ª via foi assinada pelo Prefeito
Secretaria Municipal da Casa Civil

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal